
ZARZĄDZENIE Nr 49/2014
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 11 lutego 2014 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnej wysokości stawek czynszu 
z tytułu dzierżawy gruntów będących w zasobach Gminy Miasta Łowicza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r, poz. 645, poz. 1318) zarządzam:

§1.  W  zarządzeniu  Nr  369/2013  Burmistrza  Miasta  Łowicza  z  dnia  13  listopada  
2013  roku  w  sprawie  ustalenia  minimalnej  wysokości  stawek  czynszu  z  tytułu  dzierżawy 
gruntów będących w zasobach Gminy Miasta Łowicza załącznik do Zarządzenia otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

………………………………………..
Burmistrz Miasta Łowicza

Krzysztof Jan Kaliński
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 49/2014
Burmistrza Miasta Łowicza
z dnia 11 lutego 2014 roku

w sprawie ustalenia minimalnej wysokości stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów 
będących w zasobach Gminy Miasta Łowicza.

Minimalne stawki czynszu z tytułu dzierżawy gruntów będących w zasobach Gminy Miasta Łowicza

Lp. Cel dzierżawy Rozliczenie VAT Jednostka 
miary

Stawka netto
(zł)

1. Grunty rolne roczne zwolniony ha 386,40
2. Ogrody 

przydomowe, 
dojazdy do 
nieruchomości, 
działki uzupełniające 
siedliska domowe

do 25 m2 roczne podlega m2 4,40
do 1 000 m2 roczne podlega m2 110,00 + 0,13 

za każdy m2 powyżej 
25m2

ponad 1 000 m2 roczne podlega m2 236,75 + 0,09 
za każdy m2 powyżej 

1000m2

3. Grunty pod budynkami mieszkalnymi roczne podlega m2 0,41
4. Usługi i handel do 50m2 miesięczne podlega m2 13,16

ponad 50m2 miesięczne podlega m2 658,00 + 1,05 za każdy 
m2 powyżej 50m2

5. Działalność produkcyjna roczne podlega m2 1,22
6. Inne, niewymienione, rodzaje 

działalności gospodarczej
miesięczne podlega m2 0,44

7. Garaże i parkingi miesięczne podlega m2 0,30
8. Składy i magazyny roczne podlega m2 0,53
9. Grunt pod reklamę miesięczne podlega m2 16,67

10. Ochrona przeciwpożarowa roczne podlega m2 0,41
11. Gospodarka rybacko-wędkarska roczne podlega ha 144,90
12. Działalność rekreacyjno-rozrywkowa w 

granicach działki położonej w Łowiczu, 
obręb Zielkówka, ozn. nr 2960/9

dobowe podlega ryczałt 253,27

13. Działalność rekreacyjno-rozrywkowa 
inna niż w pkt. 12.

stawka czynszu ustalana każdorazowo przy zawieraniu umowy 
dzierżawy tegoż gruntu


